

SG ЕКСПРЕСБАНК АД

Банка

СИЛИСТРА

уникален регистрационен номер

20.06.2016г

дата на представяне

3

подпис на наредителя

Платеж на - име на получателя

АПИ ОБЛАСТНО ПЪТНО УПРАВЛЕНИЕ СИЛИСТРА

IBAN на получателя

B|G| 0|3| B|N| B|G| 9|6|6|1| 3|3|0|0| 1|1|6

При банка - име на банката на получателя

БНБ СОФИЯ

BIC на банката на получателя

B|N| B|G| B|G| S|D

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ
за кредитен превод

Вид валута

Сума

< < < < < < < 4 9 5 6 3

Основание за превод информация за получателя

ГАРАНЦИЯТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ -СМР

Още пояснения

"ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩ РЕМОТ НА МАТ. ТЕХН.БАЗА

Наредител - име

ГАЛАКСИ СТРОЙ ЕООД

IBAN на наредителя

B|G| 8|5| T|T| B|B| 9|4|0|0| 1|5|2|6|6|0| 9|8|8|2

BIC на банката на наредителя

T|T| B|B| B|G| 2|2

Дата на изпълнение

2 0 0 6 1 6

Платежна система

Такси *

* Такси: 1 - за сметка на наредителя; 2 - споделени (стандарт за местни преводи); 3 - за сметка на получателя

Данни за наредителя

☐ местно лице

☐ чуждестранно лице

Данни за получателя

☐ местно лице

☐ чуждестранно лице

Държава на наредителя

Държава на получателя

Адрес на наредителя

Адрес на получателя

3602 група

Име на БНБ

ДО ДИРЕКТОРА
НА ОПУ – СИЛИСТРА,

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

за изпълнение на обществена поръчка по открита процедура по ЗОП с предмет:
**"Извършване на текущ ремонт на материално техническата база на обекти,
стопанисвани от АПИ - ОПУ Силистра"**

«ГАЛАКСИ СТРОЙ» ЕООД,

регистрирано в Търговски регистър към Агенция по вписване
представявано от Галин Михайлов Иванов в качеството на управител
с БУЛСТАТ/ЕИК 202880238, регистрирано в Търговски регистър към Агенция по вписване с
данни по регистрацията: ЕИК: 202880238, регистрация по ДДС: BG 202880238 , със седалище:
България, обл. Силистра, общ. Силистра, гр. Силистра и адрес на управление: гр. Силистра,
7500, ул. «Филип Тотю» №15

адрес за кореспонденция: гр. Силистра, 7500, ул. «Филип Тотю» №15, телефон за контакт
контакт 0895 453 860, факс [...], електронна поща: **galaxy_stroy@abv.bg**

банкови сметки:

Обслужваща банка: SG ЕКСПРЕСБАНК АД.

IBAN BG85TTBB94001526609882, BIC code TTBBBG22

Титуляр на сметката: „ГАЛАКСИ СТРОЙ” ЕООД, Управител-Галин Михайлов Иванов

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Предоставяме настоящото ценово предложение, с което се задължаваме при възлагане
на поръчка да извършим видовете работи при следните условия:

1. Нашето предложение за изпълнение на настоящата обществена поръчка включва всички
видове работи от техническата спецификация към документацията за възлагане на
обществената поръчка.
2. В офериранияте цени са включени всички разходи за комплексното изпълнение на поръчката
до мястото на изпълнение.
3. Предложените цени включват всички дейности за СМР и доставка.
4. Предлагащите цени са без включен ДДС.
5. Приемаме определените от Възложителя условия на плащания по настоящата поръчка с
платежно нареждане по банкова сметка на изпълнителя в срок от 30-дневен срок от датата, на
която ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ получи данъчната фактура, въз основа на двустранно подписан
протокол за приемане на извършените работи.
5. Декларираме, че предложените от нас цени ще останат валидни за целия срок на
изпълнението на поръчката и няма да бъдат променяни.
6. **Цената за изпълнение на договора (обществената поръчка) е: 16521.05 лв.**

(шестнадесет хиляди петстотин двадесет и един лв, 0.05ст. без ДДС

Цената е формирана по единични показатели и цени съгласно приложената количествена сметка.

7. Цената за изпълнение на Договора е единственото възнаграждение за изпълнение на дейностите по договора и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ каквито и да било други суми.

8. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

9. Непредвидените разходи не надвишават 10 % от всички СМР

10. При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

11. В случай на допуснати аритметични грешки при определяне на крайната цена за изпълнение на обществената поръчка, съгласни сме нашата оферта да бъде отстранена от участие в процедурата.

Приложение: Количествено-стойностна сметка **Приложение № 20**

09.05.2016г.

ПОДПИС

ПЕЧАТ

Галин Иванов - управител



Количествено-стойностна сметка за рем. на РПС - Дулово

Пореде н №	Видове работа	Мярка	Количеств о	Единична цена	Обща цена
Демонтажни работи					
1	Демонтаж на дограма - всички видове (прозорци)	м ²	23.70	7.90	187.23
2	Демонтаж на каса на врата	бр.	7.00	11.80	82.60
3	Демонтаж на луминисцентни лампи	бр.	10.00	1.80	18.00
4	Разковаване и наковаване на паркетни первази	м'	20.20	3.50	70.70
5	Демонтаж на тоалетна (подова, чугунена)	бр.	1.00	15.70	15.70
6	Демонтаж на бойлер	бр.	1.00	10.00	10.00
7	Демонтаж на канализация	м	5.00	11.30	56.50
8	Демонтиране на ключове и кутии	бр.	20.00	2.00	40.00
9	Демонтиране на батерия стояща без подвижен душ	бр.	1.00	6.50	6.50
10	Демонтиране на батерия за мивка	бр.	1.00	11.50	11.50
Монтажни работи					
11	Доставка и монтаж на PVC дограма - Бял цвят, Пет камерна, с единичен стъклопакет с бяло "К"-стъкло. На един прозорец да има мин. две отваряеми крила с хоризонтална и вертикална ос на отваряне и комарници на отваряемите прозорци.	м ²	23.70	111.50	2642.55
12	Доставка и монтаж на Ал. входна врата с бял цвят. Да има вертикален матов прозорец в средата с ширина 20см. по цялата височина на вратата. Прозореца да е единичен стъклопакет с "К"-стъкло. Останалата част от вратата да е запълнена с термопанел. Касата да е с мин. 7см. профил.	м ²	2.00	135.00	270.00
13	Доставка и монтаж на Ал. врати с бял цвят. Да има вертикален матов прозорец в средата с ширина 20см. по цялата височина на вратата. Прозореца да е единичен стъклопакет с "К"-стъкло. Останалата част от вратата да е запълнена с термопанел. Касата да е с мин. 7см. профил.	м ²	10.80	122.00	1317.60
15	Доставка и монтаж на Вътрешни хоризонтални алуминиеви щори - Бял цвят. Алюминиевият профил плътно да прилепва към дограмата и алуминиевите ламели да застават максимално близо към стъклопакета.	м ²	23.70	24.00	568.80
16	Обръщане на врати и прозорци + PVC ъглови профили, и шпакловане.	м'	114.40	22.40	2562.56
17	Уплътняване на дограма м/у зид и каса при ремонт	м'	65.40	1.70	111.18
18	Гипсова шпакловка по стени с готова смес (двупластово), бяла	м ²	67.00	6.10	408.70
19	Гипсова шпакловка по тавани с готова смес (двупластово), бяла	м ²	74.01	6.10	451.44
20	Боядисване на стени с латекс (трикратно) - цветно	м ²	223.11	6.50	1450.20
21	Боядисване на таван с латекс (двукратно) - бяло	м ²	74.01	5.90	436.64
22	Доставка и монтаж на ламиниран паркет с подложка. Ламинираният паркет да е с дебелина мин. 8мм с клас на истриваемост мин. AC4	м ²	25.30	32.80	829.84
23	Доставка и монтаж на PVC первази с цвета на паркета	м'	20.20	4.10	82.82
24	Лепене на гранитогрес с размер 33/33см. по под в санитаре възел	м ²	5.79	44.40	257.08
25	Доставка и монтаж на стенни обл.плочи-фаянс 25/40	м ²	25.64	33.00	845.99
26	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон и топлоизолация от минерална вата и всички свързани с това	м ²	5.79	19.30	111.75
27	Доставка и монтаж на стени от гипсокартон и топлоизолация от минерална вата и всички свързани с това разходи. Н=2,60m (баня)	м ²	25.64	19.30	494.77
28	Доставка и монтаж на PP-R тръби - Ф20	м	15.00	7.80	117.00
29	Доставка и монтаж на подов сифон Ø50, и	бр.	1.00	9.70	9.70
30	Канализационното отклонение с PVC тръби	м'	2.00	9.20	18.40
31	Тоалетна седалка полупорцеланова бяла с PVC казанче	бр.	1.00	148.00	148.00
32	Тоалетна мивка среден формат	бр.	1.00	68.00	68.00
33	Смесителна батерия за мивка - стенна	бр.	1.00	92.00	92.00
34	Вана душ батерия-телефон	бр.	1.00	120.00	120.00
35	Монтаж на бойлер	бр.	1.00	29.00	29.00

Количествено-стойностна сметка за рем. на РПС - Дулово

Пореден №	Видове работа	Мярка	Количество	Единична цена	Обща цена
36	Монтаж на канализационна тръба Ø110	м'	5.00	14.50	72.50
37	Доставка на нови осветителни тела 36W Слим LED пано 120cm за повърхностен монтаж	бр.	10.00	55.10	551.00
38	Монтаж на нови осветителни тела. 36W Слим LED пано 120cm за повърхностен монтаж	бр.	10.00	11.40	114.00
39	Доставка на противовлажно осветително тяло, мин 18W LED	бр.	1.00	28.00	28.00
40	Монтаж на противовлажно осветително тяло, мин 18W LED	бр.	1.00	5.40	5.40
41	Монтаж на ключове и контакти за обикновена скрита инсталация, бял цвят	бр.	20.00	2.50	50.00
42	Доставка на ключове и контакти, бял цвят	бр.	20.00	6.50	130.00
				Общо СМР:	14 893.64 лв.
				ДДС 20%	2 978.73 лв.
				Всичко:	17 872.37 лв.

Дата: 10.05.2016 г.

подпис:
печат.

Количествено-стойностна сметка за рем. на кантон Загориче - Дулово

Пореден №	Видове работа	Мярка	Количество	Единична цена	Обща цена
Демонтажни работи					
1	Демонтаж на дограма - всички видове (прозорци)	м ²	2.16	7.90	17.06
2	Демонтаж на каса на врата	бр.	1.00	11.80	11.80
3	Демонтиране на ключове и кутии	бр.	4.00	2.00	8.00
4	Демонтаж на луминисцентни лампи	бр.	2.00	1.80	3.60
Монтажни работи					
5	Доставка и монтаж на PVC дограма - Бял цвят, Пет камерна, с единичен стъклопакет с бяло "К"-стъкло. На един прозорец да има мин. две отваряеми крила с хоризонтална и вертикална ос на отваряне и комарници на отваряемите прозорци.	м ²	2.16	111.50	240.84
6	Доставка и монтаж на PVC входна врата с бял цвят. Да има вертикален матов прозорец в средата с ширина 20см. по цялата височина на вратата. Прозореца да е единичен стъклопакет с "К"-стъкло. Останалата част от вратата да е запълнена с термопанел.	м ²	1.80	146.10	262.98
7	Доставка и монтаж на Вътрешни хоризонтални алуминиеви щори - Бял цвят. Алуминиевият профил плътно да прилепва към дограмата и алуминиевите ламели да застават максимално близо към стъклопакета.	м ²	2.16	24.00	51.84
8	Обръщане на врати и прозорци + PVC ъглови профили, и шпакловане.	м'	11.80	22.40	264.32
9	Уплътняване на дограма м/у зид и каса при ремонт	м'	11.80	1.70	20.06
10	Гипсова шпакловка по стени с готова смес (двупластово), бяла	м ²	37.18	6.10	226.80
11	Гипсова шпакловка по тавани с готова смес (двупластово), бяла	м ²	9.12	6.10	55.63
12	Боядисване на стени с латекс (трикратно) - цветно	м ²	37.18	6.50	241.67
13	Боядисване на таван с латекс (двукратно) - бяло	м ²	9.12	5.90	53.81
14	Монтаж на нови осветителни тела. 36W Слим LED пано 120cm за повърхностен Монтаж	бр.	2.00	11.40	22.80
15	Доставка на нови осветителни тела 36W Слим LED пано 120cm за повърхностен Монтаж	бр.	2.00	55.10	110.20
16	Монтаж на ключове и контакти за обикновена скрита инсталация, бял цвят	бр.	4.00	2.50	10.00
17	Доставка на ключове и контакти, бял цвят	бр.	4.00	6.50	26.00

Общо СМР: 1 627.41 лв.

ДДС 20% 325.48 лв.

Всичко: 1 952.89 лв.

Дата: 10.05.2016 г.

подпис:
печат.